дошкольного и общего образования» мероприятия «Предоставлено денежное
поощрение победителям и призерам конкурсов профессионального
мастерства» государственной программы «Развитие образования»,
утвержденной постановлением Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры от 10 ноября 2023 года
№ 550-п, в сумме 2 500 000,00 (два миллиона пятьсот тысяч) рублей
по разделу 07, подразделу 09, КЦСР 0241220140, КВР 350, КОСГУ 296,
мероприятие 00.00.00.

3. Отделу бюджетного учета и финансовой отчетности Управления
экономики образования Департамента произвести перечисление денежных
средств на личные счета получателей, в размере 500 000,00 рублей каждому,

[...]

дошкольного и общего образования» мероприятия «Предоставлено денежное
поощрение победителям и призерам конкурсов профессионального
мастерства» государственной программы «Развитие образования»,
утвержденной постановлением Правительства Ханты-Мансийского
автономного округа – Югры 10 ноября 2023 года № 550-п, в сумме
2 500 000,00 (два миллиона пятьсот тысяч) рублей 07, подразделу 09, КЦСР
0241220140, КВР 350, КОСГУ 296, мероприятие 00.00.00, в соответствии
с приложением.

4. Административно-ресурсному отделу Административного
управления Департамента обеспечить рассылку настоящего приказа
в автономное учреждение дополнительного профессионального образования